
Decyzja Nr 37/2025                       
Nadleśniczego Nadleśnictwa Dębno

z dnia 19.11.2025 
w sprawie wprowadzenia cennika na choinki oraz stroisz w 2025r.

Znak sprawy:ZG.0210.12.2025

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.,

postanawiam, co następuje :

§ 1.

Wprowadzam do stosowania cennik na choinki oraz stroisz obowiązujący w 2025r. 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2

Cennik obowiązuje od dnia wejścia w życie niniejszej decyzji.

Cezary Augustyniak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

1. N
2. Z
3. K
4. S
5. NN1, NN2
6. Leśnictwa – wszystkie
7. Zu
8. Zm
9. Zg
10. Zh
11. Kd



Załącznik nr 1 do Decyzji nr 37/2025 (ZG.0210.12.2025)

NADLEŚNICTWO DĘBNO
CENNIK SPRZEDAŻY CHOINEK ORAZ STROISZU W 2025r.

Choinki
Choinki świerkowe Choinki sosnowe Choinki jodłoweWysokość 

choinki    
w metrach

Cena 
netto

Cena brutto 
(vat 23%)

Cena 
netto

Cena brutto 
(vat 23%)

Cena 
netto

Cena brutto 
(vat 23%)

do 1,5 20,33 25,00 12,20 15,00 28,46 35,00

1,6-2,5 32,52 40,00 16,26 20,00 40,65 50,00

2,6-3,5 44,72 55,00 20,33 25,00 56,91 70,00

3,6-5,0 60,98 75,00 28,46 35,00 - -

5,1-10,0 121,95 150,00 - - - -

Stroisz

Produkt CENA NETTO                        
(metr przestrzenny)

CENA BRUTTO (vat 23%) 
(metr przestrzenny)

Stroisz 30,00 36,90


		2025-11-19T07:46:25+0000
	CEZARY AUGUSTYNIAK




